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ORDEN DE LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO POR LA QUE SE RESUELVE EL 

PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN A LAS SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL PERIODO 1 

OCTUBRE A 11 DICIEMBRE DE 2023 CORRESPONDIENTES A LA AYUDA REGULADA EN LA 

ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, 

POR LA QUE SE ESTABLECEN LAS NORMAS REGULADORAS PARA LA CONCESIÓN DIRECTA DE 

AYUDAS A LA CONCILIACIÓN PARA TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN 

ACCIONES DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO FINANCIADAS CON FONDOS 

PÚBLICOS, 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

 

Primero.- La Orden de 20 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, establece las 

normas reguladoras para la concesión directa de ayudas a la conciliación a trabajadores desempleados que 

participen en acciones de formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos. 

Segundo.- Al amparo de esta regulación se han presentado en el periodo 1 octubre a 11 de diciembre de 2023 las 
solicitudes que aparecen relacionadas en el Anexo I de esta Orden, para el pago de los importes señalados en el 
mismo. 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

  

Primero.- De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 7.1.a) de la Ley 2/1995 de Subvenciones de la Comunidad de 

Madrid, en relación con el Decreto 42/2021, de 19 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de Madrid, por el que 

se establece el número y denominación de las Consejerías de la Comunidad de Madrid y con el Decreto 38/2023, de 

23 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de Madrid, establece el número y la denominación de las Consejerías 

de la Comunidad de Madrid y con el Decreto 76/2023, de 5 de julio, del Consejo de Gobierno, modifica la estructura 

orgánica básica de las Consejerías de la Comunidad de Madrid, la Consejería de Economía, Empleo y Hacienda es 

competente para resolver el asunto a que se refiere el presente expediente. 

Segundo.- La Orden de 20 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, establece las 

normas reguladoras para la concesión directa de ayudas a la conciliación a trabajadores desempleados que 

participen en acciones de formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos. Regulando el 

procedimiento de concesión e instrucción en su artículo 9. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 

 

RESUELVO 

 

Primero.- Se conceden las subvenciones a los solicitantes que se relacionan en el Anexo I, en los que se indica la 

acción formativa que está cursando, los días de asistencia presencial efectiva y el importe de la ayuda. 

Segundo.- El anexo mencionado en el apartado anterior forma parte integrante de esta Orden a todos los efectos. 
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Tercero.- El pago de las ayudas se realizará mediante transferencia a la cuenta bancaria indicada por el beneficiario 

en la solicitud. 

Cuarto.- Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien recurso potestativo 

de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a su 

publicación, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo 

del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros recursos se 

estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, así como de los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Quinto.- La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE 

LA COMUNIDAD DE MADRID 

 

 

La Consejera de Economía, Hacienda y Empleo. 
P.D. (Orden de 3 de diciembre de 2021. BOCM 21 de diciembre de 2021) 

La Directora General de Formación 
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ANEXO I 

 
Relación de personas beneficiarias de la Ayuda a la Conciliación 

(Solicitudes presentadas en el periodo 1 octubre a 11 de diciembre de 2023) 
 

 
 

Nº Expediente NIF/NIE Apellidos Nombre Acción formativa Días de asistencia 
2021/00090  

(Importe €)  
2021/00091  
(Importe €)  

09-CLC1-00570.7/2023 

09-CLC1-00747.5/2023 

09-CLC1-00749.7/2023 

09-CLC1-00750.0/2023 

09-CLC1-00751.1/2023 

09-CLC1-00752.2/2023 

09-CLC1-00755.5/2023 

09-CLC1-00757.7/2023 

09-CLC1-00758.8/2023 

09-CLC1-00759.0/2023 

09-CLC1-00760.2/2023 

09-CLC1-00761.3/2023 

09-CLC1-00762.4/2023 

09-CLC1-00764.6/2023 

09-CLC1-00765.7/2023 

09-CLC1-00767.0/2023 

09-CLC1-00769.2/2023 

09-CLC1-00771.5/2023 

09-CLC1-00772.6/2023 

09-CLC1-00773.7/2023 

09-CLC1-00775.0/2023 

09-CLC1-00778.3/2023 

09-CLC1-00779.4/2023 

***0771** 

****2441* 

***3384** 

****0209* 

***8231** 

***3497** 

***1360** 

****1033* 

****8895* 

****8895* 

***9388** 

***3867** 

***8730** 

***0197** 

****5474* 

***5447** 

***0878** 

****4395* 

***7631** 

***7631** 

***4835** 

***0072** 

***9721** 

ESTRELLA GANCHOZO 

MENESES CORTES 

MARTINEZ JIMENEZ 

ROJAS CASTRO 

CHERRAD KHOLTI 

TORRES MÁRMOL 

PESCADOR HERVÁS 

CASTILLO GUERRA 

CERVANTES ROMERO 

CERVANTES ROMERO 

TEJADA GONZALEZ 

MORALES HERNANDEZ 

MARTINEZ MARIN 

VIDAL BERROSPI 

LENGUA MOLINA 

RAPOSEIRAS JIMENO 

RAMIREZ MEDINA 

RIBEIRO  

RIOS UGARTE 

RIOS UGARTE 

BARBERÁ BRAVO 

PÉREZ SIERRA 

BRAVO FERNANDEZ 

CARMEN PATRICIA 

FREDY AMIR 

ANA 

ISELA DHAYANA 

MARYAMA 

MÓNICA 

FRANCISCO 

GRACE STEPHANIE 

LUIS ALEJANDRO 

LUIS ALEJANDRO 

ZULEICA ALEXANDRA 

OLGA 

CARMEN MILAGROS 

GIOVANNA MILAGROS 

MARYURIS 

DANIEL 

EVELIN 

SIMONE 

JUAN MIGUEL 

JUAN MIGUEL 

AISHIM LETICIA 

MARCOS FRANCISCO 

RAUL 

21/9118 

22/3802 

22/5261 

22/4720 

22/3671 

22/3263 

2022/3662 

22/5429 

22/4354 

22/4354 

22/1879 

22/1879 

2022/5453 

22/5242 

22/4663 

22/5260 

22/5415 

22/5242 

22/4354 

22/4354 

22/1947 

22/1778 

22/4647 

31 

32 

83 

80 

111 

66 

26 

20 

59 

10 

68 

60 

73 

54 

8 

70 

20 

54 

59 

10 

63 

10 

84 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

882,00 

- 

- 

434,00 

448,00 

1.162,00 

1.120,00 

1.554,00 

924,00 

364,00 

280,00 

826,00 

140,00 

952,00 

840,00 

1.022,00 

756,00 

112,00 

980,00 

280,00 

756,00 

826,00 

140,00 

- 

140,00 

1.176,00 
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09-CLC1-00780.6/2023 

09-CLC1-00782.8/2023 

09-CLC1-00784.1/2023 

09-CLC1-00785.2/2023 

09-CLC1-00786.3/2023 

09-CLC1-00787.4/2023 

09-CLC1-00788.5/2023 

09-CLC1-00789.6/2023 

09-CLC1-00790.8/2023 

09-CLC1-00791.0/2023 

09-CLC1-00792.1/2023 

09-CLC1-00793.2/2023 

09-CLC1-00794.3/2023 

09-CLC1-00795.4/2023 

09-CLC1-00799.8/2023 

09-CLC1-00800.2/2023 

09-CLC1-00801.3/2023 

09-CLC1-00802.4/2023 

09-CLC1-00803.5/2023 

09-CLC1-00804.6/2023 

09-CLC1-00805.7/2023 

09-CLC1-00808.1/2023 

09-CLC1-00809.2/2023 

09-CLC1-00810.4/2023 

09-CLC1-00811.5/2023 

09-CLC1-00813.7/2023 

09-CLC1-00814.8/2023 

09-CLC1-00815.0/2023 

09-CLC1-00816.1/2023 

09-CLC1-00817.2/2023 

09-CLC1-00818.3/2023 

09-CLC1-00819.4/2023 

09-CLC1-00821.7/2023 

09-CLC1-00823.0/2023 

09-CLC1-00825.2/2023 

****7888* 

***1289** 

****6019* 

****9246* 

***3419** 

****7859* 

****6014* 

***8311** 

***8278** 

***5463** 

****2701* 

***4595** 

***9726** 

***7254** 

****4536* 

****7653* 

****3948* 

****8262* 

****4214* 

***9272** 

***5510** 

****9067* 

***2075** 

****1609* 

****2698* 

***2088** 

***8267** 

****8217* 

***6017** 

****9049* 

****9572* 

****9001* 

***7317** 

***4084** 

****2251* 

PALADINES ARMIJOS 

HURRA CASTILLO 

CETANAS  

DIAZ POLO 

BALLESTEROS ALHAMBRA 

BARBONTA  

BEL MAALEM OHADOU 

LÓPEZ FERNÁNDEZ 

SALGADO CLEMENTE 

CORREA SANTOS 

AFKIR  

DUQUE RODRIGUEZ 

DÍAZ RODRÍGUEZ 

OGANDO MATA 

INFANZON NUÑEZ 

LOPEZ POLANCO 

BARROETA TEPEDINO 

OSORIO RUALES 

LUNA PAUCCA 

RIVAS FELGUERAS 

QUEVEDO SARTORI 

GOMEZ CALLEJAS 

GARCIA GONZALEZ 

PEREIRA CANTOS 

LUNA MOREYRA 

MELLA LOPEZ 

VERA VERA 

MONTENEGRO ALVAREZ 

PÉREZ SÁNCHEZ 

HERRERA DE REYES 

GALVIS CARDOZA 

PESTERAU  

DIAZ CARRALERO 

EL BIYAZ OUESTI 

LIBERATO GAMBOA 

MARIA LUCIA 

ANA KARINA 

LILIANA DOMNICA 

GISETH DAYRIS 

SANDRA AINHOA 

MIHAELA 

OUMKALTOUM 

CRISTINA 

UXOA BELÉN 

KELLY RAGDE 

NAJIM 

EVA 

CRISTINA 

XOÁN BREOGÁN 

JESSICA ALICIA 

JESUS GABRIEL 

GABRIEL RAFAEL 

DUVAN FELIPE 

PAULO CESAR 

PEDRO LUIS 

MIRYAM CELESTE 

YURI KATHERINE 

MONICA CATALINA 

CINTHIA ROSARIO 

KARINA CONSUELO 

YOKASTA ALTAGRACIA 

MARLENE BEATRIZ 

ELIZABETH 

LETICIA EUGENIA 

MYRNA 

EDGARDO OLIVER 

LUMINITA VALENTINA 

MARIA ANGELES 

HAYAT 

LUZ FARID 

22/3053 

22/2992 

22/4286 

22/5415 

22/5204 

22/5204 

22/5204 

22/5204 

22/5204 

22/3236 

22/3865 

22/4349 

22/2293 

22/5000 

22/4124 

22/5153 

22/5156 

22/5156 

22/5156 

22/2293 

22/5547 

22/2007 

22/2031 

22/1720 

22/1720 

22/1720 

22/1720 

11/1720 

22/1720 

22/1720 

22/2257 

22/4389 

22/2409 

22/4309 

22/2561 

8 

102 

91 

20 

59 

69 

56 

66 

70 

20 

87 

10 

24 

18 

64 

9 

100 

101 

105 

30 

10 

101 

13 

78 

88 

92 

87 

91 

91 

93 

39 

99 

11 

109 

59 

- 

- 

1.274,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

140,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

112,00 

1.428,00 

- 

280,00 

826,00 

966,00 

784,00 

924,00 

980,00 

280,00 

1.218,00 

- 

336,00 

252,00 

896,00 

126,00 

1.400,00 

1.414,00 

1.470,00 

420,00 

140,00 

1.414,00 

182,00 

1.092,00 

1.232,00 

1.288,00 

1.218,00 

1.274,00 

1.274,00 

1.302,00 

546,00 

1.386,00 

154,00 

1.526,00 

826,00 
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09-CLC1-00832.1/2023 

09-CLC1-00833.2/2023 

09-CLC1-00834.3/2023 

09-CLC1-00836.5/2023 

09-CLC1-00838.7/2023 

09-CLC1-00840.1/2023 

09-CLC1-00841.2/2023 

09-CLC1-00842.3/2023 

09-CLC1-00844.5/2023 

09-CLC1-00847.8/2023 

09-CLC1-00851.4/2023 

09-CLC1-00852.5/2023 

09-CLC1-00853.6/2023 

09-CLC1-00854.7/2023 

09-CLC1-00855.8/2023 

09-CLC1-00859.3/2023 

09-CLC1-00860.5/2023 

09-CLC1-00861.6/2023 

09-CLC1-00862.7/2023 

09-CLC1-00863.8/2023 

09-CLC1-00864.0/2023 

09-CLC1-00865.1/2023 

09-CLC1-00867.3/2023 

09-CLC1-00868.4/2023 

09-CLC1-00869.5/2023 

09-CLC1-00870.7/2023 

09-CLC1-00872.0/2023 

09-CLC1-00875.3/2023 

09-CLC1-00876.4/2023 

09-CLC1-00877.5/2023 

09-CLC1-00880.0/2023 

09-CLC1-00881.1/2023 

09-CLC1-00882.2/2023 

09-CLC1-00883.3/2023 

09-CLC1-00884.4/2023 

***3373** 

***0947** 

***6581** 

***2879** 

***3421** 

****1788* 

***5866** 

***6324** 

****4936* 

****9252* 

****0660* 

***1158** 

***9369** 

***6389** 

****4062* 

***2395** 

***3373** 

***4835** 

***8814** 

****3459* 

***2063** 

****9504* 

***9125** 

***1602** 

***6239** 

****8415* 

***1535** 

***5182** 

***8730** 

****4306* 

***4042** 

***9615** 

***2328** 

****9246* 

***9958** 

ORDAZ BERMUDEZ 

MENDEZ MORETA 

PAULO NSIMBA 

GONZALEZ CASTILLO 

CORTES ALBALA 

PATIÑO CASTELLANOS 

BALBOA JOHNSON 

TELLO PÉREZ 

SALAZAR VELASQUEZ 

DIAZ FAGUNDEZ 

ABABOU  

ARCE CHIVIGORRI 

EWORO MBA 

MORAN GUEVARA 

ORTEGA RIOS 

AGUILAR LORA 

ORDAZ BERMUDEZ 

BARBERÁ BRAVO 

CARMONA SAMANIEGO 

GUERRA  

MOLINA TOLEDO 

SANDOVAL SANCHEZ 

ÁLVAREZ PASACA 

REDONDO MIGUEL 

LÓPEZ ROJAS 

RUIZ PEREZ 

OJEDA MOSCOTE 

SALVADOR TORRES 

MARTINEZ MARIN 

POPOV  

TOCTAGUANO REINOSO 

AGRAMONTE PIMENTEL 

YUJRA QUISPE 

DIAZ POLO 

TRIGUERO MEDIERO 

JADE JENIFER 

EUDY 

SOFIA ARIANA 

YELCIS GERANIA 

MARIA FELISA 

DEISSI JOHANNA 

DAVID ALEJANDRO 

SORAYA 

JOSE GREGORIO 

DIANA CAROLINA 

CHAHID 

CARLOS MAFALDO 

AIDA VERONICA 

FLAVIO CESAR 

CARLOS JAVIER 

VERONICA 

JADE JENIFER 

AISHIM LETICIA 

FRANCISCA 

KAREN GIANINA 

MONICA IRAIS 

ENRRIQUE 

MÓNICA PATRICIA 

LUIS RICARDO 

JEYSON STEVEN 

JUAN DAVID 

JAIDYS MAYELINE 

PETER ALEXANDER 

CARMEN MILAGROS 

ROMAN 

MARIA SANDRA 

ROSA JESSIKA 

MARIA ELENA 

GISETH DAYIRIS 

CRISTINA 

22/5156 

22/2904 

22/1720 

22/4974 

22/3865 

22/2992 

22/3017 

22/1860 

22/2548 

22/5242 

22/2296 

22/513 

22/3381 

22/3519 

22/3381 

22/1953 

22/5156 

22/1947 

22/5547 

22/2007 

CR8-07/2022/2871ENL 

22/4784 

22/5544 

22/5260 

22/4926 

22/2254 

22/3537 

22/4687 

22/5453 

22/3519 

22/3860 

22/5305 

22/5312 

22/5429 

22/5261 

99 

73 

91 

57 

87 

91 

10 

12 

67 

54 

126 

20 

57 

56 

83 

16 

8 

12 

10 

111 

12 

52 

96 

10 

71 

55 

32 

54 

11 

62 

58 

19 

68 

20 

10 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

168,00 

728,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.386,00 

1.022,00 

1.274,00 

798,00 

1.218,00 

1.274,00 

140,00 

168,00 

938,00 

756,00 

1.764,00 

280,00 

798,00 

784,00 

1.162,00 

224,00 

112,00 

168,00 

140,00 

1.554,00 

- 

- 

1.344,00 

140,00 

994,00 

770,00 

448,00 

756,00 

154,00 

868,00 

812,00 

266,00 

952,00 

280,00 

140,00 
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09-CLC1-00885.5/2023 

09-CLC1-00887.7/2023 

09-CLC1-00888.8/2023 

09-CLC1-00889.0/2023 

09-CLC1-00890.2/2023 

09-CLC1-00891.3/2023 

09-CLC1-00892.4/2023 

09-CLC1-00894.6/2023 

09-CLC1-00895.7/2023 

09-CLC1-00897.0/2023 

09-CLC1-00898.1/2023 

09-CLC1-00899.2/2023 

09-CLC1-00903.8/2023 

09-CLC1-00904.0/2023 

09-CLC1-00905.1/2023 

09-CLC1-00907.3/2023 

09-CLC1-00908.4/2023 

09-CLC1-00909.5/2023 

09-CLC1-00910.7/2023 

09-CLC1-00911.8/2023 

09-CLC1-00912.0/2023 

09-CLC1-00914.2/2023 

09-CLC1-00915.3/2023 

09-CLC1-00917.5/2023 

09-CLC1-00919.7/2023 

09-CLC1-00920.0/2023 

09-CLC1-00921.1/2023 

09-CLC1-00923.3/2023 

09-CLC1-00928.8/2023 

09-CLC1-00929.0/2023 

09-CLC1-00930.2/2023 

09-CLC1-00934.6/2023 

09-CLC1-00937.0/2023 

09-CLC1-00938.1/2023 

09-CLC1-00939.2/2023 

****0956* 

***0634** 

***0111** 

***2713** 

****7859* 

****6772* 

***0748** 

****8012* 

***5447** 

****8229* 

***8028** 

***0418** 

****0830* 

****0221* 

****6439* 

****3858* 

***1209** 

***3114** 

****7787* 

****0366* 

***8742** 

****8167* 

****9922* 

***8311** 

****0015* 

****4936* 

***4240** 

****9420* 

****7172* 

***0742** 

****5793* 

****1635* 

***9721** 

***1957** 

****5928* 

CARVALLO LOPEZ 

GONZALEZ MARTINEZ 

GONZALEZ HERNANDEZ 

LORA TORRES 

BARBONTA  

OROPEZA VIELMA 

EYAMA HERNANDEZ 

WESIERSKA  

RAPOSEIRAS JIMENO 

MIHAI  

ROJAS ANTARA 

MARTÍNEZ RUANO 

SONAPO CORONADO 

ALVAREZ BERROTERAN 

FERNANDEZ PEREZ 

DORNEANU  

DE LA ROSA RODRIGUEZ 

GARCIA CUENCA 

PINEDA RODRIGUEZ 

PEÑA MARTE 

DÍAZ GARCÍA 

DA SILVA DA SILVA 

VALDERRAMA DIAZ 

LÓPEZ FERNÁNDEZ 

ROUDIER - 

SALAZAR VELASQUEZ 

NWEGWU NWADUBA 

VOLOSHYNA  

BELMONT  

SACRISTAN SANCHEZ 

EL GOMRI  

MAZO CHAVARRIA 

BRAVO FERNANDEZ 

GONZALEZ FLORES 

SALAZAR BETANCOURT 

M ANGELICA 

ALICIA 

GISELA 

VICDELVI DE JESUS 

MIHAELA 

YIMMY ANTONIO 

LORENA 

EWA 

DANIEL 

ALINA 

JEAN CARLOS 

ANA ISABEL 

PATRICIA 

YULICIA JULIETA 

ANIBAL 

OANA NICOLETA 

YHOSMARLYN LILIBETH 

LAURA 

ANA GABRIELA 

YESENIA ALTAGRACIA 

BEATRIZ 

ARIANE KARLA 

MELANY ROSALI 

CRISTINA 

ALEXANDRA MARIE 

JOSE GREGORIO 

OLUCHUKWU CHRISTIANA 

OLENA 

MARIA JOSE 

VERONICA 

FATIMA 

SANDRA 

RAUL 

PAULO ARIEL 

ANDREA JOHANNA 

28424 

22/4749 

22/1953 

22/5305 

22/5204 

22/3034 

22/5018 

22/2038 

22/5260 

FDE_2022_5456 

22-1283 

22/5261 

22/5244 

22/4828 

22/1283 

22/4871 

22/4725 

22/5585 

22/5234 

22/4217 

22/5585 

22/3621 

22/5585 

22/5204 

22/2636 

22/2548 

22/5133 

22/3546 

22/3621 

22/4390 

22/1888 

22/1802 

22/4647 

22/2320 

22/5246 

20 

115 

14 

20 

8 

54 

10 

57 

10 

87 

26 

10 

97 

78 

24 

12 

80 

124 

112 

78 

126 

20 

129 

13 

20 

10 

78 

82 

30 

12 

67 

65 

10 

113 

71 

- 

- 

- 

- 

- 

756,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.568,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

280,00 

1.610,00 

196,00 

280,00 

112,00 

- 

140,00 

798,00 

140,00 

1.218,00 

364,00 

140,00 

1.358,00 

1.092,00 

336,00 

168,00 

1.120,00 

1.736,00 

- 

1.092,00 

1.764,00 

280,00 

1.806,00 

182,00 

280,00 

140,00 

1.092,00 

1.148,00 

420,00 

168,00 

938,00 

910,00 

140,00 

1.582,00 

994,00 
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09-CLC1-00940.4/2023 

09-CLC1-00943.7/2023 

09-CLC1-00944.8/2023 

09-CLC1-00945.0/2023 

09-CLC1-00946.1/2023 

09-CLC1-00947.2/2023 

09-CLC1-00949.4/2023 

09-CLC1-00950.6/2023 

09-CLC1-00952.8/2023 

09-CLC1-00954.1/2023 

09-CLC1-00955.2/2023 

09-CLC1-00958.5/2023 

09-CLC1-00959.6/2023 

09-CLC1-00960.8/2023 

09-CLC1-00961.0/2023 

09-CLC1-00962.1/2023 

09-CLC1-00963.2/2023 

09-CLC1-00964.3/2023 

09-CLC1-00967.6/2023 

09-CLC1-00969.8/2023 

09-CLC1-00970.1/2023 

09-CLC1-00974.5/2023 

09-CLC1-00975.6/2023 

09-CLC1-00978.0/2023 

09-CLC1-00979.1/2023 

09-CLC1-00980.3/2023 

09-CLC1-00981.4/2023 

09-CLC1-00982.5/2023 

09-CLC1-00983.6/2023 

09-CLC1-00984.7/2023 

09-CLC1-00985.8/2023 

09-CLC1-00986.0/2023 

09-CLC1-00988.2/2023 

09-CLC1-00989.3/2023 

09-CLC1-00990.5/2023 

***0881** 

***2884** 

***2786** 

***2057** 

***3947** 

***1474** 

****4198* 

***9238** 

***2088** 

***6581** 

****9049* 

***8560** 

***8267** 

***6017** 

****2698* 

****8217* 

****1609* 

***2819** 

***8526** 

****7863* 

****8466* 

****1472* 

***9129** 

****6842* 

***6724** 

***1293** 

***5111** 

***3470** 

****4629* 

***0878** 

***8779** 

****0548* 

***4240** 

****1220* 

****0830* 

PADIAL TORAN 

CALDERÓN NICOLÁS 

BOBADILLA ROJAS 

SALAZAR MEJIA 

CHOEZ PIHUAVE 

JIMENEZ CHUQUIMARCA 

ACOSTA RODRIGO 

POZO MORALES 

MELLA LÓPEZ 

PAULO NSIMBA 

HERRERA DE REYES 

SALMERON ROMERO 

VERA VERA 

PEREZ SANCHEZ 

LUNA MOREYRA 

MONTENEGRO ALVAREZ 

PEREIRA CANTOS 

CALDERÓN MARTINEZ 

CABALLERO MORENO 

ANDEME OBAMA 

AVENDAÑO CRUZ 

ESPINOZA RIVERA 

VÁSQUEZ ROBLES 

ALEGRIA RUÍZ 

GONZALEZ SANCHEZ 

PASCUAL GARCIA 

GONZÁLEZ GARCÍA 

JURADO LEÓN 

GUAIDÓ RIVERO 

RAMIREZ MEDINA 

SÁNCHEZ ÁLVAREZ 

MONTEVERDE MONTOYA 

NWEGWU NWADUBA 

ARCIA BELTRAN 

SONAPO CORONADO 

MARIA DEL ROCIO 

CARLOS 

STEPHANIE LISSETTE 

SHIRLEY YESSENTA 

MIRIAM ELIZABETH 

LETICIA JOSEFI 

KATY JULIANA 

ELISABETH 

YOKASTA ALTAGRACIA 

SOFIA ARIANA 

MYRNA 

SONIA 

MARLENE BEATRIZ 

LETICIA EUGENIA 

KARINA CONSUELO 

ELIZABETH 

CINTHIA ROSARIO 

DANIEL ERNESTO 

MARIA LOURDE 

MARIA VIDA 

CESAR CAMILO 

SINTHIA MAUD 

JOHN EFRAÍN 

CRISTINA 

ANA 

JOSE ISRAEL 

INMACULADA 

JOSEPH ERWIN 

LUIS GUILLERMO 

EVELIN 

RUBÉN 

MARIELBIS DEL CARMEN 

OLUCHUKWU CHRISTIANA 

JENNIFER MINERVA 

PATRICIA 

22/5020 

22/5457 

22/1721 

22/1721 

22/1721 

22/1722 

22/1722 

22/1722 

22/1720 

22/1720 

22/1720 

22/5197 

22/1720 

22/1720 

22/1720 

22/1720 

22/1720 

22/5397 

22/5246 

22/2038 

22/4313 

22/3254 

1771 

22/3619 

22/3246 

22/1115 

22/5269 

22/1944 

22/1802 

22/5429 

22/2320 

22/5239 

22/5133 

22/5244 

22/5244 

21 

91 

78 

87 

96 

92 

87 

79 

20 

20 

20 

142 

20 

20 

20 

20 

20 

111 

72 

60 

62 

122 

42 

32 

22 

14 

137 

95 

77 

20 

111 

20 

12 

96 

15 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

588,00 

- 

308,00 

196,00 

- 

- 

- 

- 

- 

280,00 

- 

- 

- 

294,00 

1.274,00 

1.092,00 

1.218,00 

1.344,00 

1.288,00 

1.218,00 

1.106,00 

280,00 

280,00 

280,00 

1.988,00 

280,00 

280,00 

280,00 

280,00 

280,00 

1.554,00 

1.008,00 

840,00 

868,00 

1.708,00 

- 

448,00 

- 

- 

1.918,00 

1.330,00 

1.078,00 

280,00 

1.554,00 

- 

168,00 

1.344,00 

210,00 
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09-CLC1-00991.6/2023 

09-CLC1-00996.2/2023 

09-CLC1-00997.3/2023 

09-CLC1-00998.4/2023 

09-CLC1-01000.0/2023 

09-CLC1-01001.1/2023 

09-CLC1-01002.2/2023 

09-CLC1-01003.3/2023 

09-CLC1-01004.4/2023 

09-CLC1-01005.5/2023 

09-CLC1-01006.6/2023 

09-CLC1-01007.7/2023 

09-CLC1-01008.8/2023 

09-CLC1-01009.0/2023 

09-CLC1-01010.2/2023 

09-CLC1-01011.3/2023 

09-CLC1-01013.5/2023 

09-CLC1-01014.6/2023 

09-CLC1-01015.7/2023 

09-CLC1-01017.0/2023 

09-CLC1-01018.1/2023 

09-CLC1-01020.4/2023 

09-CLC1-01021.5/2023 

09-CLC1-01023.7/2023 

09-CLC1-01024.8/2023 

09-CLC1-01025.0/2023 

09-CLC1-01026.1/2023 

09-CLC1-01029.4/2023 

09-CLC1-01032.8/2023 

09-CLC1-01033.0/2023 

09-CLC1-01035.2/2023 

09-CLC1-01037.4/2023 

09-CLC1-01039.6/2023 

09-CLC1-01040.8/2023 

09-CLC1-01041.0/2023 

***8809** 

****7476* 

****4724* 

***0692** 

***8278** 

***0692** 

***7519** 

****6771* 

***9474** 

****8462* 

***2619** 

****6373* 

****4696* 

****6421* 

***6389** 

****6019* 

***3867** 

****4237* 

***9021** 

***0302** 

***6683** 

***1709** 

****4746* 

***6960** 

****7404* 

****4802* 

***4790** 

****5046* 

****8725* 

****5085* 

***5416** 

****1468* 

****5284* 

****5872* 

****4306* 

CID MUÑOZ 

LAHRACH  

FADZEYERA  

SANCHO SANCHO CAMPOS 

SALGADO CLEMENTE 

SANCHO CAMPOS 

ENGONGA MEDJA 

BELLIDO CARHUALLANQUI 

PUEBLAS FERNANDEZ 

MATOS VILCHEZ 

MORALES SALINAS 

RODRIGUEZ TORRES 

RAMIREZ  

SANCHEZ VILLAREAL 

MORAN GUEVARA 

CETANAS  

MORALES HERNANDEZ 

KLYMENKO  

CEDEÑO PICO 

LÓPEZ SÁNCHEZ 

HERNÁNDEZ LEÓN 

CERVANTES ALARCON 

GOMEZ AGUERO 

VILLARES REXACH 

ERGHOUT  

SANTIAGO SEGOVIA 

LÓPEZ GIL 

ORTIZ RAMIREZ 

GONZALES GIRALDO 

VILLARRAGA HERRERA 

ALLER MARIN 

VILLAFUERTE VALDIVIESO 

ROLDAN PIEDRAHITA 

IORGA BLAS 

POPOV  

SILVIA 

KARIMA 

YAUHENIYA 

Mª ANGELES 

UXOA BELÉN 

Mª ANGELES 

FAUSTA MBANG 

ANGELA 

PATRICIA 

SADITH SULY 

MAYRA INES 

LUZ ANDREA 

ARTURO JOHEL 

VIVIAN ARLEDY 

FLAVIO CESAR 

LILIANA DOMINICA 

OLGA 

YULIYA 

LIDIA GENNY 

LAURA 

MARÍA LUISA 

LADY DIANA 

LIZ CARINA 

DANIEL 

KARIMA 

NACKIOLIS KARIDAD 

M. DEL ROSARIO 

ENID 

CRISTINA 

LEIDY XIOMARA 

GEMA 

JAHAIRA ROXANA 

GIULIANA 

KATHERINE ZAYDA 

ROMAN 

22/2005 

22/3396 

22/3396 

22/2038 

22/5204 

22/2038 

22/1958 

22/5246 

22/1812 

22/1802 

22/1812 

22/5128 

1770 

22/5524 

22/3519 

22/4286 

22/1879 

22/3662 

22/3254 

22/1812 

22/2447 

22/5246 

22/3239 

22/1115 

22/3662 

22/5105 

22/3671 

22/5105 

22/2254 

22/3458 

22/2005 

22/5095 

22/3621 

22/955 

22/3519 

112 

82 

87 

61 

13 

12 

15 

73 

159 

72 

108 

16 

43 

89 

20 

19 

10 

17 

123 

153 

21 

69 

89 

15 

44 

20 

30 

20 

10 

15 

122 

14 

19 

20 

62 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

602,00 

- 

- 

- 

- 

238,00 

- 

- 

294,00 

- 

- 

210,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.568,00 

1.148,00 

1.218,00 

854,00 

182,00 

168,00 

210,00 

1.022,00 

2.226,00 

1.008,00 

1.512,00 

224,00 

- 

1.246,00 

280,00 

266,00 

140,00 

- 

1.722,00 

2.142,00 

- 

966,00 

1.246,00 

- 

616,00 

280,00 

420,00 

280,00 

140,00 

210,00 

1.708,00 

196,00 

266,00 

280,00 

868,00 
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09-CLC1-01044.3/2023 

09-CLC1-01045.4/2023 

09-CLC1-01046.5/2023 

09-CLC1-01047.6/2023 

09-CLC1-01049.8/2023 

09-CLC1-01050.1/2023 

09-CLC1-01051.2/2023 

09-CLC1-01053.4/2023 

09-CLC1-01054.5/2023 

09-CLC1-01056.7/2023 

09-CLC1-01058.0/2023 

09-CLC1-01059.1/2023 

09-CLC1-01060.3/2023 

09-CLC1-01061.4/2023 

09-CLC1-01062.5/2023 

09-CLC1-01063.6/2023 

09-CLC1-01064.7/2023 

09-CLC1-01066.0/2023 

09-CLC1-01067.1/2023 

09-CLC1-01068.2/2023 

09-CLC1-01069.3/2023 

09-CLC1-01070.5/2023 

09-CLC1-01071.6/2023 

09-CLC1-01072.7/2023 

09-CLC1-01076.2/2023 

09-CLC1-01077.3/2023 

09-CLC1-01082.0/2023 

09-CLC1-01083.1/2023 

09-CLC1-01085.3/2023 

09-CLC1-01086.4/2023 

09-CLC1-01089.7/2023 

09-CLC1-01091.1/2023 

09-CLC1-01092.2/2023 

09-CLC1-01094.4/2023 

09-CLC1-01096.6/2023 

***2176** 

***7385** 

***0117** 

****2222* 

****2156* 

****9561* 

***3022** 

***0090** 

****5516* 

***5417** 

***4549** 

****4629* 

****5388* 

***3829** 

***7632** 

***3842** 

***7028** 

***0197** 

****1788* 

***6230** 

***3958** 

****5839* 

****0919* 

****6415* 

****2356* 

****0660* 

****1951* 

****7403* 

***5500** 

***2009** 

***1614** 

***1805** 

***8913** 

***4595** 

****6771* 

GARCIA ALVAREZ 

DOMINGUEZ BENITEZ 

PEREZ LAOSSA 

SANCHEZ BALTAZAR 

ORTIZ ALFARO 

GUTIÉRREZ CHOACHI 

ALDANA CASTAÑEDA 

IZQUIERDO MARTINEZ 

PINTO DE LA SOTTA GONZALES 

VALDESPINO MARTINEZ 

HERNANDEZ EDREIRA 

GUAIDÓ RIVERO 

ARREAZA ZURITA 

CAMPOS PUGA 

CARRILLO FEBERONI 

LEAL RESENDE 

MARIN GALÁN 

VIDAL  BERROSPI 

PATIÑO CASTELLANOS 

LONDOÑO GIRALDO 

CEPERO BARRIOPEDRO 

RODRIGUEZ ZAMBRANO 

SAMSONOVA  

TOVAR TABOADA 

PERALES MACHADO 

ABABOU ABABOU 

CAPRARU  

TORRES TORRES 

HIDALGO JIMENEZ 

ASTUDILLO VELÁSQUEZ 

FLORES DÍAZ 

PÉREZ GARCIA 

CASTAÑARES AMORES 

DUQUE RODRIGUEZ 

BELLIDO CARHUALLANQUI 

ANA OLGA 

YANINA 

DAVID 

GERARDO 

PAULA 

ZULEY XIMENA 

SONIA 

MARIA ISABEL 

RONALD ALFREDO 

MISLEIDY 

VERONICA 

LUIS GUILLERMO 

ARLENYS 

DENISSE ISABEL 

JESSICA JOHANNA 

MARIANA 

TATIANA 

GIOVANNA MILAGROS  

DEISSI JOHANNA 

PAOLA ANDREA 

EDUARDO 

GRACE KELLY 

ANNA 

MARIA ELENA 

CHRISTY 

CHAHID 

CRISTINA ALEXANDRA 

JULIA GABRIELA 

MARTA 

ELOISA 

IVONNE PAOLA 

CRISTINA 

MARIA DEL PILAR 

EVA 

ANGELA 

23/723 

22/1812 

22/4352 

22/4352 

22/887 

22/3866 

22/1812 

22/3466 

22/3051 

22/4392 

22/3834 

22/1802 

22/2294 

22/5244 

22/732 

22/1812 

22/1960 

22/5242 

22/2992 

22/2993 

22/1884 

22/2005 

22/1945 

22/3252 

22/1791 

22/2296 

22/2014 

22/4278 

22/4723 

22/2641 

22/5539 

22/5526 

22/3508 

22/4352 

22/5246 

35 

149 

37 

40 

22 

135 

153 

26 

73 

62 

43 

12 

78 

103 

67 

158 

43 

16 

20 

32 

79 

110 

27 

27 

108 

20 

52 

25 

95 

28 

74 

8 

104 

22 

12 

- 

- 

- 

- 

308,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

602,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

490,00 

2.086,00 

518,00 

560,00 

- 

1.890,00 

2.142,00 

364,00 

1.022,00 

868,00 

602,00 

168,00 

1.092,00 

1.442,00 

938,00 

2.212,00 

- 

224,00 

280,00 

448,00 

1.106,00 

1.540,00 

378,00 

378,00 

1.512,00 

280,00 

728,00 

350,00 

1.330,00 

392,00 

1.036,00 

112,00 

1.456,00 

308,00 

168,00 
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09-CLC1-01097.7/2023 

09-CLC1-01104.7/2023 

09-CLC1-01105.8/2023 

09-CLC1-01106.0/2023 

09-CLC1-01112.7/2023 

 

***2884** 

***6040** 

****7732* 

****1220* 

***6712** 

 

CALDERÓN NICOLÁS 

ALBA SALGUERO 

CARASAVA  

ARCIA BELTRAN 

TAVAREZ DE LA CRUZ 

 

 

CARLOS 

PATRICIA 

CRISTINA 

JENNIFER MINERVA 

VIANNELY 

 

22/5457 

22/3508 

23/9207 

22/5244 

22/3254 

 

14 

98 

29 

20 

84 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

196,00 

1.372,00 

406,00 

280,00 

1.176,00 

 

     
 

 
TOTALES (Importe €) 9.142,00 175.578,00 
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